
Název lektorského programu      cena MŠ cena ZŠ  cena SŠ 

Barevné zázraky přírody       30 Kč  40 Kč  40 Kč

Cesta do minulosti Valašska      20 Kč  30 Kč  30 Kč

Není houba jako houba       20 Kč  30 Kč  30 Kč

O čem si šeptá Bečva       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Lesem s medvědem       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Příroda ve věži        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Ptačí příběhy        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Tajemství valašských kamenů         30 Kč  30 Kč

Valašské poklady          30 Kč  30 Kč

Zámecký park        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Ze života hmyzu       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Aktivizující komentované prohlídky aktuálních výstav s kurátory     30 Kč  30 Kč

Aktivizující komentované prohlídky expozice Živá paměť regionu    30 Kč  30 Kč

Jak se jedlo na Valašsku      30 Kč  40 Kč  40 Kč

Kapitolky z dějin výtvarného umění regionu      30 Kč  30 Kč

Masopust na Valašsku       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Na vsetínském zámku          30 Kč  30 Kč

Partyzánskou stezkou         30 Kč  30 Kč

Pod jménem Valachů       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Svatojánské zvyky       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Symbolika a ikony První republiky ve výtvarném umění     30 Kč  30 Kč

Šikovné ruce        20 Kč  30 Kč  30 Kč

V templářském sklepení        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Vánoce na Valašsku       30 Kč  40 Kč  40 Kč

Velikonoce na Valašsku       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Zapomenutá řemesla       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Život na zámku        20 Kč  30 Kč

CENÍK LEKTORSKÝCH PROGRAMŮ
ZÁMEK VSETÍN

WWW.MUZEUMVALASSKO.CZ

                                                                                                                                                                                            
Vsetín, 31. 8. 2017                                                                             Ing. Tomáš Vitásek, ředitel 
                                                                                              Muzeum regionu Valašsko, p. o.



Název lektorského programu      cena MŠ cena ZŠ  cena SŠ 

Čus vydrus!        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Herbář aneb pojďte si hrát s květinami     30 Kč  40 Kč  40 Kč

Medvěd hnědý na Valašsku      20 Kč  30 Kč  30 Kč

Nebojme se netopýrů       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Není houba jako houba       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Po stopách velkých šelem      30 Kč  40 Kč  40 Kč

Ptáci na krmítku       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Ptačí svět        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Staň se krajinářem       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Tajemství Bečvy       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Žijí s námi        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Architektonická procházka Valašským Meziříčím       30 Kč  30 Kč

Babiččiny Vánoce       30 Kč  40 Kč  40 Kč

Budiž světlo!        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Bylinky trochu jinak       30 Kč  40 Kč  40 Kč

Dobrý sluha, zlý pán       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Jak se žilo na zámku        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Kámen v pravěku       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Kdybych se narodil před ... lety      20 Kč  30 Kč  30 Kč

Malované počteníčko       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Muzejní škola archeologie      20 Kč  30 Kč  30 Kč

Peníze a člověk        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Pověsti a pohádky z Valašska       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Spletitost gobelínu       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Svět kostiček        20 Kč  30 Kč  30 Kč

To je hlína!        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Ztracený svět našich předků      30 Kč  40 Kč  40 Kč  

Velikonoce v muzeu       30 Kč  40 Kč  40 Kč

CENÍK LEKTORSKÝCH PROGRAMŮ
ZÁMEK KINSKÝCH VE VALAŠSKÉM MEZIŘÍČÍ

WWW.MUZEUMVALASSKO.CZ

                                                                                                                                                                                            
Vsetín, 31. 8. 2017                                                                             Ing. Tomáš Vitásek, ředitel 
                                                                                              Muzeum regionu Valašsko, p. o.

                                                                                                                                                                                            
Vsetín, 31. 8. 2017                                                                             Ing. Tomáš Vitásek, ředitel 
                                                                                              Muzeum regionu Valašsko, p. o.



Název lektorského programu      cena MŠ cena ZŠ  cena SŠ 

Den stromů        30 Kč  50 Kč  50 Kč

Den Země        30 Kč  50 Kč  

Po stezkách zámeckých zahradníků     20 Kč  30 Kč  30 Kč

Prázdniny na zámku         40 Kč  

Ptáci v zimě        20 Kč  30 Kč  

Stromy v zimě        20 Kč  30 Kč  

Zvířata našich lesů       20 Kč  30 Kč  

Život stromu        20 Kč  30 Kč  

Cesta k hvězdě Betlémské      20 Kč  30 Kč  

Co to tiká?        20 Kč  30 Kč  30 Kč

Čertovské Vánoce       20 Kč  30 Kč  

Paní hraběnka vzpomíná       20 Kč  30 Kč  30 Kč

Pohádkový zámek        20 Kč  30 Kč  

S princeznou v komnatách      20 Kč  30 Kč  

Tradiční Velikonoce       20 Kč  30 Kč  

Vánoční dílny        30 Kč  40 Kč  

Vejce – zázrak života        20 Kč  30 Kč  

Velikonoční dílny       20 Kč  30 Kč  

Víme, co jíme        20 Kč  30 Kč  

Ze staré školy        20 Kč  30 Kč  

CENÍK LEKTORSKÝCH PROGRAMŮ
ZÁMEK LEŠNÁ U VALAŠSKÉHO MEZIŘÍČÍ

WWW.MUZEUMVALASSKO.CZ

                                                                                                                                                                                            
Vsetín, 31. 8. 2017                                                                             Ing. Tomáš Vitásek, ředitel 
                                                                                              Muzeum regionu Valašsko, p. o.



Název lektorského programu      cena MŠ cena ZŠ  cena SŠ 

Název lektorského programu      cena MŠ cena ZŠ  cena SŠ 

Jak se měří počasí       15 Kč  15 Kč  

Meteorologie a počasí          25 Kč  25 Kč

Podnebí České republiky         25 Kč  25 Kč

Praktická meteorologie          25 Kč  25 Kč

Země – barevná planeta      15 Kč  15 Kč  

Země – divoká planeta       15 Kč  15/25 Kč

Země – živá planeta       15 Kč  15 Kč  

Exkurze         15 Kč  15/25 Kč 25 Kč

Gravitace pro SŠ              25 Kč

Gravitace pro ZŠ          25 Kč   

Hlubinami vesmíru          25 Kč  25 Kč

Hvězdy a souhvězdí          25 Kč  25 Kč

Optika – dalekohledy          25 Kč  25 Kč

Pohyby Země           25 Kč   

Pozorování hvězdné oblohy      15 Kč  15/25 Kč 25 Kč

Pozorování Slunce       15 Kč  15/25 Kč 25 Kč

Sluneční soustava 3D            25 Kč  25 Kč

Vznik a vývoj Země          25 Kč  25 Kč

Zatmění Slunce a Měsíce         25 Kč   

Letíme do vesmíru       15 Kč  15/25 Kč 

První český kosmonaut          25 Kč  25 Kč

Sputnikem to začalo          25 Kč  25 Kč

CENÍK LEKTORSKÝCH PROGRAMŮ
HVĚZDÁRNA VSETÍN 

WWW.MUZEUMVALASSKO.CZ

                                                                                                                                                                                            
Vsetín, 31. 8. 2017                                                                             Ing. Tomáš Vitásek, ředitel 
                                                                                              Muzeum regionu Valašsko, p. o.

                                                                                                                                                                                            
Vsetín, 31. 8. 2017                                                                             Ing. Tomáš Vitásek, ředitel 
                                                                                              Muzeum regionu Valašsko, p. o.


